



SÃO MIGUEL GUAMÁ <saomigueldoguama2020@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS MATÉRIA DE EXPEDIENTE

4 mensagens

SÃO MIGUEL GUAMÁ <saomigueldoguama2020@gmail.com>
Para: mmdpinoheiro@outlook.com


5 de outubro de 2020 15:29

Prezado(s)

Vimos por meio deste solicitar a pesquisa de preços para a aquisição de material de expediente.

segue em anexo planilha para cotação de preços.


Favor atestar recebimento

Comissão Permanente de Licitação - CPL
saomigueldoguama2020@gmail.com pa81a_Sao_Miguel_do_Guama_20201005001_011123_M_M_D_PINHEIRO_NETO_COM_DE_MOVEIS_EIRELI-EPP.xls
13K**PINHEIRO NETO** <mmdpinoheiro@outlook.com>
Para: SÃO MIGUEL GUAMÁ <saomigueldoguama2020@gmail.com>

6 de outubro de 2020 08:37

MMD Pinheiro Neto Com. de Moveis Eireli - ME
Tel: (91) 3753-3041De: SÃO MIGUEL GUAMÁ <saomigueldoguama2020@gmail.com>
Enviado: segunda-feira, 5 de outubro de 2020 15:29
Para: mmdpinoheiro@outlook.com <mmdpinoheiro@outlook.com>
Assunto: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS MATÉRIA DE EXPEDIENTE

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 pa81a_Sao_Miguel_do_Guama_20201005001_011123_M_M_D_PINHEIRO_NETO_COM_DE_MOVEIS_EIRELI-EPP.pdf
29K**SÃO MIGUEL GUAMÁ** <saomigueldoguama2020@gmail.com>
Para: PINHEIRO NETO <mmdpinoheiro@outlook.com>

6 de outubro de 2020 08:47

Prezado bom dia, por favor corrigir o valor global (cento e vinte e dois mil, seiscentos e cinquenta reais), se possível colocar no timbrado da empresa, desde já agradecemos.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

PINHEIRO NETO <mmdpinoheiro@outlook.com>
Para: SÃO MIGUEL GUAMÁ <saomigueldoguama2020@gmail.com>

6 de outubro de 2020 10:25

MMD Pinheiro Neto Com. de Moveis Eireli - ME

Tel: (91) 3753-3041

De: SÃO MIGUEL GUAMÁ <saomigueldoguama2020@gmail.com>


Enviado: terça-feira, 6 de outubro de 2020 08:47

Para: PINHEIRO NETO <mmdpinoheiro@outlook.com>

Assunto: Re: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS MATÉRIA DE EXPEDIENTE

[Fechou das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

 pa81a_Sao_Miguel_do_Guama_20201005001_011123_M_M_D_PINHEIRO_NETO_COM_DE_MOVEIS_EIRELI-EPP.xls
143K

 PROPOSTA 20201005001.pdf
315K

MMD PINHEIRO

CNPJ: 16.836.634/0001-19 Insc. Est.: 15.384.500-0

TRAV.DA MATRIZ,245 - COMERCIAL - FONE (91)3753-3041

BARCARENA - PARÁ - CEP: 68.415-000

mmdpinoeiro@outlook.com

PROPOSTA DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
RM	PAPEL A4 RESMA COM 500 FLS	RM	ALLMAX	4000	R\$ 19,00	R\$ 76.000,00
2	TNT CORES DIVERSAS GRAMATURA 60 ROLO C/ 100M X 1,40 LARGURA	RL	NEW TNT	30	R\$ 75,00	R\$ 2.250,00
3	PAPEL CAMURÇA CORES VARIADAS 40 X 60	FL	VMP	2000	R\$ 0,50	R\$ 1.000,00
4	PAPEL CARTOLINA CORES VARIADAS	FL	ANIN	2000	R\$ 0,50	R\$ 1.000,00
5	PAPEL CARMIM CORES VARIADAS	FL	VMP	2000	R\$ 0,70	R\$ 1.400,00
6	PAPEL 40 KG	FL	VMP	2000	R\$ 1,50	R\$ 3.000,00
7	PAPEL VERGÊ 180GR CORES VARIADAS	PCT	MASTERPRINT	300	R\$ 16,00	R\$ 4.800,00
8	E.V.A DECORADA 40X60	FL	VMP	2000	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00
9	E.V.A LISO 40X60 CORES VARIADAS	FL	VMP	2000	R\$ 1,40	R\$ 2.800,00
10	FITA DE PAPEL GOMADA 80MM	RL	EMBALANDO	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
11	FITA DUREX LARGA 48MMX50M	RL	EMBALANDO	500	R\$ 3,20	R\$ 1.600,00
12	FITA CREPE BRANCA 48MMX50M	RL	EMBALANDO	500	R\$ 8,50	R\$ 4.250,00
13	FITA DUPLA FACE 18MMX30M	RL	EMBALANDO	300	R\$ 6,50	R\$ 1.950,00
14	GIZ DE CERA 112G C/ 12 CORES	CX	VMP	2000	R\$ 2,50	R\$ 5.000,00
15	MASSA DE MODELAR	CX	VMP	2000	R\$ 4,00	R\$ 8.000,00
PREÇO TOTAL						R\$ 124.050,00

VALIDADE DA PROPOSTA:15 DIAS

PRAZO DE PAGAMENTO:30 DIAS

PRAZO DE ENTREGA:15 DIAS

MMD
PINHEIRO
NETO COM DE
MOVEIS
EIRELI:1683663
4000119

Assinado de firma
digital por MMD
PINHEIRO NETO COM
DE MOVEIS
EIRELI168366340001
19
Dados: 2020.10.06
09:47:45 -03'00'

BARCARENA-PA,06/10/2020

M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI-ME

CNPJ: 16.836.634/0001-19



SÃO MIGUEL GUAMÁ <saomigueidoguama2020@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS MATÉRIA DE EXPEDIENTE

2 mensagens

SÃO MIGUEL GUAMÁ <saomigueidoguama2020@gmail.com>

5 de outubro de 2020 13:25

Para: raimundo tarcizo <raimundotarcizo@outlook.com>


Prezado(s)

Vimos por meio deste solicitar a pesquisa de preços para a aquisição de material de expediente.

segue em anexo planilha para cotação de preços.


Favor atestar recebimento

Comissão Permanente de Licitação-CPL

saomigueidoguama2020@gmail.com **pa81a_Sao_Miguel_do_Guama_20201005001_010412_RAIMUNDO_TARCIZO_O_SILVA_ATACAREJO.xls**
13K**raimundo tarcizo** <raimundotarcizo@outlook.com>

7 de outubro de 2020 10:48

Para: SÃO MIGUEL GUAMÁ <saomigueidoguama2020@gmail.com>

De: SÃO MIGUEL GUAMÁ <saomigueidoguama2020@gmail.com>**Enviado:** segunda-feira, 5 de outubro de 2020 14:25**Para:** raimundo tarcizo <raimundotarcizo@outlook.com>**Assunto:** SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS MATÉRIA DE EXPEDIENTE[\[Verir das mensagens anteriores ocultas\]](#)Livre de vírus, www.avast.com. **Cotação_Mterial de Expediente_07-10-2020.pdf**
856K

COTAÇÃO DE PREÇO

EMPRESA: RAIMUNDO TARCIZO O. SILVA ATACAREJO

ENDEREÇO: RUA BERNARDO CARVALHÓ, 521

BAIRRO: VILA NOVA CIDADE: SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA

CNPJ: 07.203.866/0001-49

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
51961	PAPEL A4 RESMA COM 500 FLS	DATAPEL	4000	RESMA	26,00	104.000,00
51962	TNT CORES DIVERSAS GRAMATURA 60 ROLO C/ 100M X 1,40 LARGURA	BRASIL	30	ROLO	98,00	2.940,00
40072	PAPEL CAMURÇA CORES VARIADAS 40 X 60	VMP	2000	FOLHA	1,60	3.200,00
<i>Especificação : Cores variadas</i>						
51972	PAPEL CARTOLINA CORES VARIADAS	VMP	2000	FOLHA	1,00	2.000,00
51963	PAPEL CARMIM CORES VARIADAS	VMP	2000	FOLHA	1,60	3.200,00
39499	PAPEL 40 KG	VMP	2000	FOLHA	1,50	3.000,00
<i>Especificação : branca</i>						
51964	PAPEL VERGÉ 180GR CORES VARIADAS	OFF PAPER	300	PACOTE	21,00	6.300,00
<i>Especificação : C- 50 FLS</i>						
51965	E.V.A DECORADA 40X60	IBEL	2000	FOLHA	4,50	9.000,00
51966	E.V.A LISO 40X60 CORES VARIADAS	IBEL	2000	FOLHA	2,50	5.000,00
51967	FITA DE PAPEL GOMADA 80MM	EMBALANDO	200	ROLO	3,90	780,00
51968	FITA DUREX LARGA 48MMX50M	EMBALANDO	500	ROLO	4,80	2.400,00
51969	FITA CREPE BRANCA 48MMX50M	EMBALANDO	500	ROLO	4,80	2.400,00
970	FITA DUPLA FACE 18MMX30M	EMBALANDO	300	ROLO	4,50	1.350,00
51971	GIZ DE CERA 112G C/ 12 CORES	MARIPEL	2000	CAIXA	4,20	8.400,00
26592	MASSA DE MODELAR	MARIPEL	2000	CAIXA	4,80	9.600,00
<i>Especificação : 180g c/12 cores</i>						
TOTAL:						R\$ 163.570,00
VALOR POR EXTENSO:		CENTO E SESSENTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS E SETENTA REAIS.				

Validade da proposta: 90 dias.

São Miguel do Guamá, 07 de Outubro de 2020.

**RAIMUNDO TARCIZO O
SILVA:07203866000149**

Assinado de forma digital por RAIMUNDO
TARCIZO O SILVA:07203866000149
Dados: 2020.10.07 10:47:29 -03'00'

RAIMUNDO TARCIZO O. SILVA ATACAREJO
GUAMÁ ALIMENTOS
CNPJ: 07.203.866/0001-49



SÃO MIGUEL GUAMÁ <saomigueldoguama2020@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS MATÉRIA DE EXPEDIENTE

SÃO MIGUEL GUAMÁ

SÃO MIGUEL GUAMÁ <saomigueldoguama2020@gmail.com>
Para: fiscaleconomico@hotmail.com

6 de outubro de 2020 11:15

Prezado(s)

Vimos por meio deste solicitar a pesquisa de preços para a aquisição de material de expediente.

segue em anexo planilha para cotação de preços.

Favor atestar recebimento

Comissão Permanente de Licitação-CPL
saomigueldoguama2020@gmail.com



pa01a_Sao_Miguel_do_Guama_20201005001_010136_ROCHA_&_ROCHA_COMERCIO_LTDA_-_EPP.xls
13K

Supermercado Economico <fiscaleconomico@hotmail.com>
Para: SÃO MIGUEL GUAMÁ <saomigueldoguama2020@gmail.com>

7 de outubro de 2020 18:06

Enviado do Email para Windows 10

De: SÃO MIGUEL GUAMÁ <saomigueldoguama2020@gmail.com>
Enviado: Tuesday, October 6, 2020 11:15:49 AM
Para: fiscaleconomico@hotmail.com <fiscaleconomico@hotmail.com>
Assunto: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS MATÉRIA DE EXPEDIENTE

(link) mensagens anteriores (3/3)

COTAÇÃO EXPEDIENTE059.pdf
910K

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20201005001

Prefeitura Municipal de São Miguel do Guamá

RESPONSÁVEL :

NOME: CARLOS EVANDRO DE SOUZA TORRES

PROPONENTE :

NOME: ROCHA & ROCHA COMERCIO LTDA - EPP

ENDEREÇO : AV TANCREDO NEVES S/N

BAIRRO : CIDADE : São Miguel do Guamá - PA

CNPJ : 19.681.007/0001-44

O município de São Miguel do Guamá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar toda, desde que haja conveniência para o município de São Miguel do Guamá.



São Miguel do Guamá, 05 de Outubro de 2020

CARLOS EVANDRO DE SOUZA TORRES

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
51201	PAPEL A4 RESMA COM 500 FLS	CHAMIX	4000.000	RESMA	20.000	80000,00
51962	TNT CORES DIVERSAS GRAMATURA 80 FOLDS C/ 100M X 1,40 LARGURA	TNT	30.000	ROLO	2.600	78.00
40072	PAPEL CAMURÇA CORES VARIADAS 40 X 50	VMP	3000.000	FOLHA	1.800	5400,00
Especificação Cores variadas						
51222	PAPEL CARTELINA CORES VARIADAS	CREDEAL	2000.000	FOLHA	1.400	2800,00
51963	PAPEL CARMM CORES VARIADAS	VMP	3500.000	FOLHA	1.800	6300,00
30469	PAPEL 40 G	VMP	2000.000	FOLHA	1.800	3600,00
Especificação branca						
51064	PAPEL VERGÊ 180GR CORES VARIADAS	MASTERPRINT	300.000	PACOTE	21.000	6300,00
Especificação C. 50 FLS						
51965	E.V.A DECORADA 40X60	VMP	2000.000	FOLHA	2.300	4600,00
51069	E.V.A LISO 40X60 CORES VARIADAS	VMP	2000.000	FOLHA	2.800	5600,00
51967	FITA DE PAPEL OOMADA 80MM	DUREX	200.000	ROLO	4.950	990,00
51968	FITA DUREX LARGA 48MMX50M	DUREX	500.000	ROLO	4.800	2400,00
51969	FITA CREPE BRANCA 48MMX50M	DUREX	500.000	ROLO	15.000	7500,00
51970	FITA DUPLA FACE 19MMX30M	DUREX	300.000	ROLO	10.500	3150,00
51971	62 DE CENA 112G C/ 12 CORES	FABER CASTELL	2000.000	CAIXA	38.000	76000,00

ROCHA & ROCHA COMERCIO LTDA - EPP

AV. Tancredo Neves, S/N - TEL: (91) 9199131-1058/ CEP: 68060000

São Miguel do Guamá - PA

CNPJ: 19.681.007/0001-44 e-mail:

fiscal@comomico@hotmail.com



26592	MASBA DE MODELAR	VMP	2000,000	CAIXA	22.800	45500,00
-------	------------------	-----	----------	-------	--------	----------

Especificação: 180g cr12 cores

		Total	247415,00
Condições de pagamento			
Prazo de entrega	5 DIAS		
Validade da proposta	15 DIAS	dias	
Valor por extenso	DUZENTOS E QUARENTA E SETE MIL E QUATROCENTOS E QUINZE REAIS.		

Data: 07/10/2020

carimbo e assinatura

Rocha e Rocha-EPP.
19.681.007/0001-44

ROCHA & ROCHA

ROCHA & ROCHA COMERCIO LTDA - EPP
AV. Tancredo Neves, S/N - TEL: (91) 9199-151-1058/ CEP: 68660000
São Miguel do Guamã - PA
CNPJ: 19.681.007/0001-44 e-mail:
facsteconomico@hotmail.com

CA